
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00887316- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La Diplomatura Universitaria en Puericultura; y

CONSIDERANDO

Que la citada Diplomatura ha sido aprobada mediante la Resolución de Decanal (RD) N°: 229/2024;

Que la misma se lleva a cabo en el marco del Convenio Específico con la Asociación Civil Infans (RD N° 296/2023);

Que se ha presentado la nota de de solicitud para la apertura de la de inscripción para el año 2024, 

Que la Secretaría de Extensión ha tomado conocimiento de lo solicitado;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar la inscripción en el año 2024 a la primera cohorte Diplomatura Universitaria en Puericultura,
que fuese aprobada por la RD N°: 229/2024 en el marco del Convenio Específico con la Asociación Civil Infans (RD
N° 296/2023);

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar y archivar.-

 




	numero_documento: RD-2024-275-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 13 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-13T09:31:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T09:33:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T09:33:46-0300
	GDE UNC




